

## دلنوشته نگین عزیزمون:

عزیزکرده؟ نمی‌دونم... قشنگه لقبش و برای من یعنی اونى که واسه غمش و لبخندش هرکاری می‌کنی... می‌دونی رهام؟ اگه یه روزی به هر دلیلی مال اینجا نباشم، دلم آرومه. غمگین نیستم. حالم خوبه چون یه روزی باعث حال خوبت شدم، حقیقتا به عنوان یه دوست که همه این بچه‌ها رو جمع کرده کنار هم می‌خوام واسه توصیف هرکدوم یه چند خطی رو بنویسم، البته اگه بخوام همه رو بگم، نمیشه. دیر میشه... چندتاییو میگم تا خوب خوب بشناسیشون و بعد بقیه رو توصیف کنم برات.

اول از متینا شروع می‌کنم، متین.. درست مثل اسمش با شخصیت و متواضع. اگه بگم همه‌کاری بلده، اصلا اصلا دروغ نگفتم. ما هر موقع هر مشکلی داشته باشیم، متینا تنها راه حلیه که بهش فکر میکنیم از خوش طعم‌ترین غذاها و شیرینی‌ها بگیر تا طراحی و نوشتن زیباترین سایت‌ها و اپلیکیشن‌ها سنش اصلا به مشغله‌ها و توانایی‌هاش نمی‌خوره. خلاصه عجیب میشه بهش تکیه کرد.

از زهرا میگم، یا بگم قُل متینا؟ نمیشه فقط گفت یکیشون باشه چون قطعا دومی هم هست. شاگردهای زهرا، بهترین مربی دنیارو دارن که بهشون اسکیت یاد میده. زهرا خیلی قدر لحظاته‌ش رو میدونه و همیشه خوش ذوق‌ترین! خیلی خیلی حرف گوش‌کنه و همیشه هرکاری کرده برامون خلاصه که همراه‌ترین جنس بوده.

از مهرسا میگم، خوش احساس‌ترین آدمینی که میشه داشت مهرساست. مهرسا درست مثل اسمش میمونه پر از دل‌نگرونی‌های مادرانه و محبت‌های خواهرانه‌ست. چندوقتی از تهران دوره، اما دلش همیشه کنارتون بوده. کسی که بیشتر از هرکسی نگران ستون‌های ماکانه و براش ماکان از همه چیز بیشتر تو الویت بوده.

از آرزو و زینب هم بخوام بگم، خیلی دخترای آروم و منظمی‌ان، کسایی که میشه بهشون اعتماد کرد. یا آذین و نیکا، ایرانی‌ها اما با روحیه اروپایی و صورتی رنگ. کسایی که کنار حال خوب شما نگران حال خوب ادمینا هم هستن.

خلاصه نمیدونم چه مدتی مهمون این حال خوب و همراهی‌های تیم باشیم، اما از همین مدت هم لذت میبریم..❤️

### دلنوشته متینا عزیزمون:

قلم برای تو باید فروغ‌وارانه بنویسد، اما نمیدانم چگونه میشود که آنقدر به «تو» فکر میکنم که قلم را از نوشتن بازمیدارد؟

کبوترهای افکارم که درمیان دفتر و قلم بال‌بال می‌زند، جوهری میشوند و بال‌های سپیدشان لاجوردی رنگ می‌شود. و من هر بار باید بیشتر هوای دست نویس‌هایم را داشته باشم تا بتوانم بعد از چندین صبح برای تو بنویسم..

همراه و پناه، ممنونم از بودنت، آگه روزی تمام قوا و انرژی‌ها رو به میون بیارم، شاید بتونم چند خطی از «تو» بنویسم. اما آگه نیاردم، مطمئنم تمام بامدادهایی که به «تو» فکر کرده‌ام از من دلگیر خواهند شد.

### دلنوشته زهرا عزیزمون:

رهام عزیز از سال ۹۶ هوادارت هستم تا به الان یعنی ۱۴۰۳. و تو این ۷ سال چیزی که تغییر نکرده این بوده که تو توی همه این چند سال همونی بودی که از اول شناختمش. طولانی‌ش نمیکنم بخوام ازت بنویسم تمومی نداره فقط میگم تو به معنای واقعی کلمه انسانی و ای کاش مثل تو زیاد وجود داشت. هم توی زندگی هنریت درجه یکی و هم به عنوان یه انسان که تو این جهان وجود داری.

بهت افتخار میکنم و همیشه خداروشکر میکنم که دوسم داشت و شانس اینو بهم داد که تو رو بشناسم و افسوس میخورم به اینکه هرکسی تو رو نمیشناسه چه موهبتی رو از دست داده. وجودت رو شکر..

### دلنوشته مهرسا عزیزمون:

برای تو نوشتن قلم هر استادی رو به فکر وامیداره، یه کاغذ سفید هرچقدر هم که تمیز و سفید باشه کسی اون رو قاب نمیگیره، باید حرفی برای گفتن داشت و تو قاب گرفتنی‌ترین شخص ممکن برای دیوار انگیزه‌ی روح منی.

تو برای سختی‌های مسیر زندگی؛ قوت‌قلبی، امیدی، چراغ راهی!

تو کسی هستی که اگر اشتباه کنی من باز پشتتم، اگر مشکلی پیش بیاد از هر چیزی برات مایه میذارم، تا همیشه از اینکه چقدر بهت افتخار می‌کنم حرف می‌زنم و تا ابد توی سلول به سلول مغزم حکت می‌کنم. تا همیشه شمس باشی پرنده‌ی شکست ناپذیرِ ماکان!

### دلنوشته زینب عزیزمون:

رهام عزیز، از تو سپاسگزارم که با توانایی‌های شگفت‌انگیز و تلاش بی‌وقفه‌ات، در دنیای هنر و موسیقی نقش‌آفرینی می‌کنی. صدای تو نه تنها دل‌ها را لمس می‌کند، بلکه روح را همانند پرنده‌ای شکست ناپذیر به پرواز درمی‌آورد. تلاش و پشتکار تو، همیشه برای ما الگوی ارزشمندی بوده. تو ثابت کردی که با اراده و عزم راسخ، می‌توان به هر قله‌ای رسید. هر نت و هر کلمه‌ای که از تو می‌شنویم، نشان از عشق و احساسی عمیق دارد که به هنر خود می‌گذاری. به عنوان یک خواننده اصیل از ایران زمین، تو باعث افتخار و سربلندی ما هستی و ما با تمام وجود حمایت

می‌کنیم. از تو خواهش می‌کنم که همچنان به مسیر خود ادامه دهی و درخشش خود را گسترش دهی. با آرزوی موفقیت‌های روزافزون برای تو.

### دلنوشته فاطمه عزیزمون:

اون جایی که قوی تر از بهونه هات بودی اونجایی که باورت نکردن و باز هم ادامه دادی اونجایی که تلاش میکردی و هیچ کس تورو نمیدید اونجایی که حرف های پشت سرت رو میشنیدی و سکوت میکردی ممنون خودت باش بابت کسی که این روزا هستی و در آینده میخوای بشی باعث افتخار هم نسل ها و ایرانی هایی تولدت مبارک قوی ترین مردجهان دوست دار شما فاطمه.

### دلنوشته آذین عزیزمون:

۳۳ سال پیش خدا پسری رو به این دنیا دعوت کرد که کودوم از الهه های باستانی بهش هدیه ایی دادن، الهه خرد و فرزاندگی بهش دانش و مهارت هدیه کرد، الهه های جنگ و شکار بهش روحیه جنگنده و توانایی شمشیر زنی سامورایی دادن، الهه روشنایی و موسیقی بهش صدای گرم و فوق‌العاده زیبا هدیه کرد، الهه عشق و زیبایی بهش چهره ایی زیبا و نورانی هدیه داد، الهه آتش و آهن بهش عنصر آتش رو داد تا خشمش مثل آتش سوزاننده باشه و مثل آهن محکم و استوار، الهه شکار و ماه بهش درخشش و زیبایی و آرامش ماه رو هدیه داد و همه الهه ها بهش قلبی بزرگ و مهربون که از جنس طلا و آینه هست هدیه دادن، این مرد فوق‌العاده کسی نیست جز رهام هادیان .شاهزاده ماه و تابستون ، مگا آرتیست ایران شاهزاده استیج